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Поголовье скота по 
категориям хозяйств 

в Оренбургской 
области 

01 Поголовье скота по категориям хозяйств 

  на конец июня 2022 года 

02 

04 

Поголовье крупного рогатого скота по категориям 

хозяйств 

Поголовье свиней по категориям хозяйств 

05 Поголовье овец и коз по категориям хозяйств 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ 

СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ 

ПО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

03 Поголовье коров по категориям хозяйств 



ОРЕНБУРГСТАТ 
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Сельскохозяйственные организации Хозяйства населения Крестьянские (фермерские) хозяйства 

Крупный рогатый 

скот 

Свиньи Овцы и козы 

 

в % к соответствующему периоду предыдущего года 

ПОГОЛОВЬЕ СКОТА ПО КАТЕГОРИЯМ ХОЗЯЙСТВ 

  

3 

июнь 2022 г. к июню 2021 г. 

Крупный рогатый скот 

Свиньи 

Овцы и козы 

101,5% 

95,8% 

93,8% 



ОРЕНБУРГСТАТ 

ПОГОЛОВЬЕ КРУПНОГО РОГАТОГО СКОТА ПО КАТЕГОРИЯМ 

ХОЗЯЙСТВ 
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тысяч голов 

Крупный рогатый 

скот 

570,2  534,6  

июнь 2021 г. июнь 2022 г. 

Сельскохозяйственные 

организации  

Хозяйства населения 

Крестьянские (фермерские) 

хозяйства 

Июнь 

2021 год  2022 год  

190,0  169,9  

267,7  

112,5  

247,1  

117,6  

Хозяйства всех категорий 



ОРЕНБУРГСТАТ 

ПОГОЛОВЬЕ КОРОВ ПО КАТЕГОРИЯМ ХОЗЯЙСТВ 
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тысяч голов 

Коровы 

238,5  227,1  

июнь 2021 г. июнь 2022 г. 

Сельскохозяйственные 

организации  

Хозяйства населения 

Крестьянские (фермерские) 

хозяйства 

Июнь 

2021 год  2022 год  

70,0  63,1  

120,8  

47,7  

111,1  

52,9  

Хозяйства всех категорий 



ОРЕНБУРГСТАТ 

ПОГОЛОВЬЕ СВИНЕЙ ПО КАТЕГОРИЯМ ХОЗЯЙСТВ 
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тысяч голов 

Свиньи 

276,8  281,1  

июнь 2021 г. июнь 2022 г. 

Сельскохозяйственные 

организации  

Хозяйства населения 

Крестьянские (фермерские) 

хозяйства 

Июнь 

2021 год  2022 год  

144,9  162,8  

112,8  

19,1  

102,4  

15,9  

Хозяйства всех категорий 



ОРЕНБУРГСТАТ 

ПОГОЛОВЬЕ ОВЕЦ И КОЗ ПО КАТЕГОРИЯМ ХОЗЯЙСТВ 

  

7 

тысяч голов 

Овцы и козы 

331,3  317,3  

июнь 2021 г. июнь 2022 г. 

Сельскохозяйственные 

организации  

Хозяйства населения 

Крестьянские (фермерские) 

хозяйства 

Июнь 

2021 год  2022 год  

12,6  9,7  

236,1  

82,6  

221,3  

86,3  

Хозяйства всех категорий 


